Региональная общественная организация
(ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА

КОНЬКАХ ГОРОДА МОСКВЫ>
l27018, Россия, Москва, l-й Стрелечкий
проезд, д, 14. ФОК <Дкадемия льда>

Т ел.: +7 (97 7) 7 | 5 -7 3 ýl 0
E-mail : offi ce.ffkm@gmail.com

- www.ffkm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРВЗИДИУМА

31 мая 2022 года

о переходах спортсменов - членов сборной команды Москвы
из одной организации в другую

г. Москва

В соответствии с Положением кО порядке переходов спортсме членов
сборной команды города Москвы по фигурному катанию на коньках из одно1l
спортивной организации (клуба, команды, федерации, территориальной или
ведомственной организации) в другую), президиум ФФКМ постановляет:

1. Согласно заявлениям спортсменов-членов сборной команды Москвы о переходах из
одной организации в друryю, переход р€}зрешить:
- Алексаняну Александру Владимировичу из Свердловской роО кФедерация
фиryрногО катаниJI на конькаЮ) МБУ сШ <<Юность>> В гБУ сК <<Мегаспорт)
Москомспорта в группу Крыловой А.А.; ;
- Колесникову Николаю Владимировичу из ГБоУ <ЩСиО <Самбо-70>.М9скомспорта
отд. кХрустальный>> В сшоР им. с.А. Жука ФАУ .мО рФ цСкД в группу
Соколовской С.В.; . ".

...

- ЛукинУ МаркУ ЕвгёньевичУ иЗ гБоУ <<Самбо-70>>' Москомспоfта, .отд.

<<ХРУСТаЛЬНЫЙ>> В ООО <<АКаДемия фиryрного катания <<Ангелы Гhlющенко) в группу
ГIлющенко Е.В.;
- БелявСкомУ МаксимУ АнтоноВичу иЗ сшоР им. С.д. Жука ФдУ мо рФ ЩСКД в
гБУ сшоР кМосквич>> Москомспорта в групtry Буцаевой В.Е.; .

- Тютюниной Софье Александровне из ГБУ ФсО <<Юность Москвы>> Москомспорта,
сшоР <<Сокольники) из групПы Рублевой Е,.Б, Шефера и.д. в ГБУ сшоР <<Москвию>
Москомспорта в группу Жулина А.В.;
- Багину Аlцрею Владиславовичу из КГБУ (СШоР <Старт> роО ФФкК Пермсiого
края из цруппы Морозова Н.А. в ГБУ сшоР <<Москвич) в группу Жулина д.В. в связи
с образованием нового дуэта;

о
t
3

L

ф

7

- Прокопец Александре Викторовне из гБУ сК <<Мегаспорт)) MocKoMc.rooru'
".группы Крыловой А,А, в ГБУ кСШоР J\b 2) Москомспорта в цруппу Алексеевой С.Л.,Кустаровой Е.В., Рябининой О.Н.

- Касимовой Крении Рустамовне из команды сиID(ронного катания <<Кристалл дйс>>(сеньоры) (МССуор м 4 пм. Гомельского А.я.> Москомспорта в команд, й;;;;;(сеньоры) г. Санкт-Петербург;
- Костылевой Елене Валерьевне иЗ гБоУ <ЩСио <Самбо-70> Москомспорта, оТД.<Хрустальный> из групПы Тутберидзе Э.Г. в гБУ сшоР <<Москвич>> МоскомспоDта Rloгруппу тренера Буцаевой В.Е.
- Рухину Егору Михайловичу из СШОр ФАУ мо рФ цскА им. Жука из группыСелицкой м,л, в ооО <<Школа фиryрного катаниrI Александра Волкова)) в групгrуВолкова А.С. '-г -- -
- Тихонову Михаилу МихайловичУ из МАУс шоР им. Ю.Е. Ляпкина ФФККмЪ

"СпортивНый клуб <<АрмиЯ фиryрного катания)> в группу тренера Василевского д.Г.- омельченко Милене Андрее"не из МБУ СШ Ns8 <<Локомоr;;;;;^;"r*, КисловаА'С' В ГБУ КСШОР <ВОРОбЬЪВЫ ГОРЫ> Москомспорта в цруппу тренера тарасова Ф*д.- РУбЦОВОЙ ЛЮбОВИ АНДРеевне из ГБОУ ЩСио <самбо-70> москомспорта, отд.<<Хрусталъный>> из группы Тутберидзе Э.Г. в Спортивный кгrуб <Армия фигурногокатания) в группу тренера Василевского А.Г.- Васьковичу Александру Ильичу из сшоР им. ю.Е. JIяпкина (г. Баrrашиха,Московская область) из группы Самохина Д.э., Боровиковой М. в ГБУ (СШоР J\b 2)Москомспорта в группу Алексеевой С.Л., Кустаровой Е.В., Рябининой о.Н.- Курносенко Варваре Андреевне из СШ <<Одинцово) иЗ группы Горшкова д.Ю. вГБУ СШоР <<Москвич> Москомспорта в группу Жулина А.В.;
vrщ\vD*

- Варламову Федору АлексеевичУ из СШ <<Одинцово) иЗ |руппы Горшкова А.Ю_ вгБУ сшоР <<Москвич>> Москомспорта в группу Жулина А.В ;- Морозов Анабели Николаевне из КГБУ (СШоР <Старт> роО ФФкК _Пермского
края в кМССУор J\b 4 им, Гомельского А.я.> Москомсrrофu;* групry Свинина д.Р. и

ъ
Жук И.В.;
- Щрако ПавлУ АлександровичУ из |руппы Жулина А.В. из ГБУ сшоР <<Москвио>Москомспорта в цруппу Масленниковой Е.С. в гБУ <<Московская академия зимнихвидов спорта) Москомспорта;

;- Пилипенко Елене Евгенъевне иЗ |руппы Жулина д.в. из ГБУ сшоР <<Москвит>Москомспорта в группУ Масленниковой Е.С. в гБУ <<Московск€ш академиrI зимнихвидов спорта)) Москомспорта.

Президент Федерацип фигурного
катания на коцьках города Москвы А.в. Абдурахманов